OFÍCIO Nº. 050/2023- AJ/PM/IS

ASSUNTO: SOLICITA A RETIRADA DO PROJETO DE LEI Nº 030/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Vimos com o pundonor de que é merecedora esta Excelsa Corte Legislativa, através

do presente, requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei

nº 030/2023, que “autoriza o Poder Executivo a autorizar a transferência do imóvel cedido

à empresa E.M. DA SILVA ITAUNA ME CNPJ 12.500.332/0001-14 e dá outras

providências”, por entendermos necessária a realização de estudos e retificação.

Contando com o beneplácito e o elevado descortino legislativo e administrativo de

V. Exª e dos demais Edis que compõem esta Egrégia Casa de Leis, os quais jamais

mediram esforços para o bem de nossa administração, aproveitamos o azo para reiterar

nossos efusivos protestos de respeitos.

Itaúna do Sul (PR), 26 de junho de 2023.

Atenciosamente,

GILSON JOSÉ DE GÓIS
Prefeito Municipal

EXCELENTISSIMO SENHOR
SIDNEI CARRILHO PELIZER
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ITAÚNA DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

		2023-06-26T16:29:52-0300
	GILSON JOSE DE GOIS:01835216927